
5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

D O D A T E K  C.  3 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

(dále jen ,,dodatek“)
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
Číslo smlouvy zhotovitele: CZWE0038/115/1705/01 Cisto smlouvy objednatele: 5 VZ/2017

1. Sm luvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946 
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích. oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): i H H H I  

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: ..Společnost Most Blažejovický mlýn", vedoucí společník společnosti HABAU CZ s.r.o. (na 
základě Smlouvy o společnosti)

Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

Zastoupený: Mag. Markus Lechthaler, prokurista společnosti
vedoucí oblastního závodu, na základě plné moci

tel.: 910 902 800 fax: 910 902 801 
IČO: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl C, vložka 11935 
Bankovní
Zástupce ve věcech smluvních:

Mag. Markus Lechthaler, prokurista, 
na základě plné moci,

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy' na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

1



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn

Na základě přiložené žádosti ze dne 11. 10. 2017 se mění bod 3.1. smlouvy o dílo a nově zní takto:

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben 2017)

Zhotovitel je  povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: do 06.12. 2017

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této 
SoD 3.6.)

Dále se v souladu s písemnými soupisy změn (změnové listy ) v příloze mění rozsah a cena díla. Celková 
smluvní cena dle bodu 4.1. smlouvy o dílo po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

4.1. Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH

Změnový list ě. 1 -  méněpráce

Změnový list ě. 2 -  vícepráce

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku bez DPII * •

DPH 21%______________________________________

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku včetně DPH

14.657.244,41 Kě

-391.904,31 Kě 

271.636,00 Kč 

14.536.976,10 Kč 

3.052.764.98 Kč 

17.589.741,08 Kč

Slovy: sedmnáct milionů pět set osmdesát devět tisíc sedm set čtyřicet jedna korun českých a osm 
haléřů včetně DPH.

Zbývající části smlouvy o dílo ve znění dodatků č. I a 2 jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Seznam příloh:
• Příloha č. 1 - Žádost ze dne 11. 10. 2017
• Příloha č. 2 - Změnový list Č. 1 -  méněpráce
• Příloha č. 3 - Změnový list č. 2 -  vícepráce
• Příloha č. 4 - Aktualizovaný Časový harmonogram stavebních prací
• Příloha č. 5 - Plná moc zhotovitele

České Budějovice, dne: -2 . 11. ?í)17 České Budějovice, dne: 2 7  - 10-  2017
Za objednatele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Neinanická21 3 3 /1 0 3 7 0 1 0  Č. Budějovice 

IČO: 7 ^ 7 6 4 1 _________(10)

Ing. Jan Štícha 
ředitel organizace

Za zhotovitele:
H A BA LÍ C Z  s .r .o .

|1321/1 , České Budějovice 6 
01 České Budějovice 

02 800, Fax: +| 
abau.cz, www 

,8338, DIČ: CZ

Mag. Markus Lechthaler 
prokurista společnosti



HA3AU
H M M C Z ir.t

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Příspěvková organizace 
Ing. Jan Šticha, ředitel organizace 
Nemanická 2133 /10  
České Budějovice 370 10

a-J» 01 ÚMá* Bufámi 
Til ♦ U O V II f t t fD O  r,« »«M910 90ZIO! 
oW*»«h»b*u c i 
«ww.h*kw.c>

i b M ř  min

V Plzni dne 11.10.2017

Věc: Prodloužení termínu stavby

Vážený pane inženýre,

obracíme se na Vás ve věci stavby Blažejovický mlýn č.14163-2 a 14136-3 a žádáme Vás tímto o 
prodloužení termínu o 28 dní z níže uvedených důvodů:

A)
Neprovedení prací na překládce sítí cizího subjektu na mostech. Dne 11.7.2017 jsme převzali 

stavbu Blažejovický mlýn č.14163-2 a 14136-3 s tím, že nedílnou součástí předávacího protokolu bylo 
vyjádření E-ON, kdy E-ON jako majitel zařízení na dotyčných mostech sděluje, že neprovedl překládku 
zařízení v jeho majetku. Sděluje, že do provedení překládky není možné přistoupit k demolici mostu. 
Toto zdržení neleží na straně zhotovitele neboť E-ON měl podepsanou smlouvu s investorem SUS JČ. 
Kde se zavázal, že před zahájením stavby si překládku svého zařízení zajistí. Po předání stavby a po 
jednáních zhotovitele a investora se správcem sítí, správce sítí souhlasil s provizorní překládkou svého 
zařízení mimo most. Tuto překládku bylo možné zahájit až 25.7.2017 a 26.7.2017 si ji E-ON převzal. 
Tímto došlo na straně zhotovitele k nezaviněnému posunu harmonogramu o 14dní.

Tuto skutečnost dokládáme předávacím protokolem stavby, zápisy ze stavebního deníku a 
protokolem E-ON ze dne 26.7.2017 na provedené přeložce.

V tomto bodě tedy žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby o 14dní.

B)
Při realizaci hlubinného zakládání mostu byli zastiženy jiné geologické podmínky, než předpokládá 

původní geologická zpráva a z ní vycházející zadávací PD. 8.8.2017 při provádění prvních vrtů pilot 
byla zastižena hornina odpovídající třídě horniny do které mát být provedeno založení pilot (RJ tedy 
nevrtatelná) již v hloubce l,8-2m pod úroveň základové spáry. Na rozdíl od plánovaných 7m piloty. 
Při vrtání byl přítomen geolog stavby, který o tomto učinil zápis do stavebního deníku a současně 
zhotovitel tuto skutečnost oznámil technickému dozoru a investorovy stavby. Vzhledem k rapidnímu 
zkrácení pilot a výraznému dopadu na založení mostu geotechnik rozhodl o zastavení prací a k němu 
se připojil i TDS s požadavkem na předložení nového statického výpočtu pilot. Investor spolu s TDS si 
zajistili nezávislý geologický průzkum v lokalitě. Tento geologický průzkum potvrdil zjištění, která

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935 
din snoleřnosfi: Žiřkova tř 1371/1 České Bnriěiovire 6. C7 370 01 České Buděiovíre * IČ: 760 68 338 * DIČ: 07 760 68 338



HA3AU

provedla stavba. Na základě tohoto nezávislého geologického posudku TDS oslovil zpracovatel ZD 
s žádostí o vyjádření ke zkrácení délky pilot.

Bylo nutné vzhledem k rapidnímu zkrácení pilot provést statický přepočet celé nosné konstrukce 
mostu. Tento statický výpočet a vyjádření autorského dozoru dodal zpracovatel PD, vzhledem 
k složitému výpočtu prováděných prací až 25.8.2017.
Na základě souhlasu autora PD, TDS opětovně povolil provádění stavebních prací na hlubinném 
zakládání mostu až 28.8.2017

Tuto skutečnost dokládáme zápisem ve stavebních deníku, vyjádřením geologa stavby a dopisem 
projektanta.

Z výše popsaných příčin v tomto bodě došlo ke zdržení stavby, bez zavinění zhotovitele o 20dní.

Na základě uvedených skutečností, je patrné, že bez zavinění zhotovitele na stavbě došlo ke zpoždění 
v součtu 34dní.

Stavba, který byla převzata 11.7.2017 má být dokončena dle SOD č. CZWE 0038-115-1705-01 do 120 
kalendářních dní tj. do 8.11.2017.

Tímto Vás žádáme o posunutí termínu do 6.12.2017 tj. o 28dní.

Předem děkujeme za Vaši vstřícnost. HABAU CZ  s .r.o .
Žižkova tř. 1321/ 

CZ-370 01
Tel: +420 910 902 8(

offlce@tiabai. 
IČ: 26068338

..........

■

S po lečn ost je  zapsána v obchodním  re js tř ík u  u K ra jského  soudu v Českých B u d ě jo v ic íc h , od d íl C, v lo žka  11935  
^ídlo <;nnlf»řno«;r i • Ž ižkova t ř  1 3 7 1 /1  Č.p«;kp B iir ló io v iro  6 C 7 370 01 Čpskp R n rlp io v irp  “ IČ 760 6R 3 3R * DIČ- C 7 260  6fi 33R



U A 8 A 1  1
Změnový list číslo: 1

HABAU CZ B.r.o.

Stavba: Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn č. SO D  objednatele:

O bjekt: most Blažejovický mlýn č. S O D  zhotovitele:

TDI:
nbest spol. s.r.o.

Projektant; LinioPlan s.r.o.

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Předmět změny: Během provádění hlubiného zakládání mostu došlo ke zjištění nesouladu mezi zadávací dokumentací a skutečností
zastiženou na stavbě. Toto dokladujeme zápisem geologa stavby ve stavebním deníku. Na základě zjištěných 
skutečností a vyjádření autorského dozora stavby (příloha) došlo ke zkrácení pilot a zmenšeni objemu prováděných 
prací. Na základě výše uvedených geologických skutečnosti bylo konstatováno nemožnost provedení štětové jímky 
okolo zakládů, kdy by nebylo možno štětovnice vetknout do podkladu viz geologická zpráva přílohou. Tyto práce 
nebyly provedeny. Současně nebyly provedeny práce na odstranění křovin, které investor provedl na své náklady 
před zahájením stavby.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn 

viz.část RDS provedená před zahájením stavby 

víz.příloha

Návrh ocenění: 

méněpráce -391.904,31

Celkem bez DPH 
DPH2JfA B A U

Žižkova tř . 1321/1 , 
CZ-370 O l Če 

Tel: +420  910 902 800
Podpis navrhovatele: office@hatoau.c:

—----------------------------- IC T-2S068338,
Vyjádření:

'.O.
'Udějovice 6 
íjovice
20 910 902 801
ip.bfi.y.cz
16068338

■ 391 904,31
H A B A U  C Z  s . r . o .

Žižkova tř. 1321 /1 , České Budějo\ ice 6 
CZ-370 01 České Jžudějovice 

Tel: +420 9 l |
.  „  o fficJ

Datum: .{(>  tč :  21

datum: 4 C .S O .S iL

datum:

datum:

datum: /.a  > > m

Přílohy: položkový rozpočet va a údržba sanic
Nemanická 2133/10, 370 

IČO: 709 71

:ra/e 
Č. Budějovice



ASPE 9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočti SO 201

L-14-063- Most av.Č. 14136-2 a 14136-3 Blažajovický mlýn 
SO 201 Most av.Č. 14136-3 přes Blanici

rozpočet rozpočet méněpráce
Poř.

č.pol.
K ó d

položky
Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem jednotková celkem

35 224324 p il o t y  z e  Že l e z o b e t o n u  025/30 M3 — — - — —

3.14*0.45*0.45* 7.0*6.0*2=53.41 [AI 3.14*0.45*0.45*3*12= 22,8906m3

36 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 
parametricky 200 kfl/m3

T — ■ . . . .

39 264341 VRTY PRO PILOTY T ň  III D DO 1000MM 
dl 3,0m M mm M B 1M B ■ mm
36.0=36,00 [AI

40 264441 VRTY PRO PILOTY T ft. IV D OO 1000MM
dl. 3.0 m M mm M B M B ■ — M B ^ M

36,0=36.00 |Al

41 264541 VRTY PRO PILOTY TA V  D DO 1000MM 
dl. 1,0 m M ^ M ■ B B M B ^ M

37 23217 Št ít o v é  s t ě n y  b e r a n ě n é  z  k o v o v ý c h  d íl c ů  d o č a s n é  (t m o t n o s t )
prip |lné paženi dle technologie zhotov*ele T ■ ■ ■ n a ■ mm —

8,0*(1.8*2*3.5*5.4+3,0*6.5+9.3*5.8)*0.158=46.05 [AJ 
8,0 '(1.8*6.0*0.5*9,3*5.0*1,9 *2 ,4+7.4»0.6*8.2)*0.156=51,29 [B| 
Celkem A*B=07.34 [I

38 237171 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH OlLCÚ (HMOTNOST) T ■ K O I 1 ^ ■ 1

42 272323 zaklao y  ze  Že l e zo b e to n u  0 0  c tě n o  <B20>
Šablona pro vrtáni pilot M3 M M I B M m M M  M B

2*(6.0*7.6*0.2)=18.24 [A|
Stavba
číslo a název SO: 
čisto a název rozpočti SO 001

L-14-063- Most av.Č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovlcký mlýn 
SO 001 Demolice stávajícího mostu ev.č. 14136-3 

Demolice stávajícího mostu ev.č. 14136-3
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

10 11120 skutečný rozsah se urči až při stavbě dle vegetačního období 
odvoz 48 km

M2

11111201

odhad 
20-20,00 |A1

I KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAftEZÚ

12 11202 KACENI STROMO D KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS M H m tm rnm -i M M

27 23217 ŠTĚTOVĚ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DlLCU DOČASNĚ (HMOTNOST) 
včetně rozepřeni a kotveni T — m > — B

C _________ _________ 2*(9.9*2*4.0*2)*8.0*0.156=69.391A1 ______________
2 s |2371 71 | | VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STÉN Z KOVOVÝCH DlLCŮ (HMOTNOST)

2*(9,9*2«-4.0*2)*8.0*0,156=69.39 |A1 
Stavba L-14-063- Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovlcký mlýn
číslo a název SO: SO 002 Demolice stávajícího mostu ev.č. 14136-2
číslo a název rozpočti SO 002 Demolice stávajícího mostu ev.č. 14136-2

11120
ODSTRANĚNI KŘOVIN
skutečný rozsah se urči až při stavbě dle vegetačního období 
odvoz 48 km

M2 — “
10»10.(W IA1 ______________________________
KACENI STROMO D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAPEŽŮ 
náletové dřeviny ■ pokud nebudou odstraněny 
v rámci údržby
2 skupiny náletu do p r im  0,1 m

8 11202 KÁCENI STROMO D KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS M l ■ ■ ■ ■

15 23217 ŠTĚTOVÉ STENY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DlLCÚ DOČASNÉ (HMOTNOST) 
včetně rozepřeni a kotveni T m m — m m m m

8.0*(11.3^11.4+2.0*4.0*4l8+3.8«-2.0*8.5*2.5*2.4rO,156=65.52 [AI

18 237171 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STÉN 2 KOVOVÝCH DlLCU (HMOTNOST) 
po provedeni spodní stavby ob f 202 T M tm m

8.0’( 11.3* 11.4*2,0*4.0*4.8*3.6+2.0*8.5*2.5*2.4)*0,156=65.52 |A1



U A a A I  1
Změnový list číslo: 2

HABAU CZ S.r.o.
--------------------------------------------1

Stavba: Most ev.č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn t. SO D  objednatele:

O bjekt: most Blažejovický mlýn č. SO D  zhotovitele:

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

______ Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDI: I..........................
Inbest spol. s.r.o.

Projektant: LinioPlan s.r.o. 

...... ...........

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Předmět změny: Před zahájením stavby majitel sousední nemovitosti vznesl požadavek na přesunutí sila na piliny v objektu pily
sousedící se stavbou. Objekt sila by byl po dobu provádění stavebních prací nepřípustný pro techniku, která by silo 
vyvážela. Silo bylo nutno pomocí 200t jeřábu přesunout přes objekt pily do areálu. Hmotnost sila byla 10t a 
přesunutí se provádělo na 34m bez možnosti mezipoložení.
Na mostě určeném k demolici byly při předáním stavby inženýrské sítě ciziho subjektu (02, e.on). Investor má 
podepsanou smlouvu na přeložku těchto zařízení mimo objekt mostu. Bohužel ani jeden z dotčených subjektů 
překládku neprovedl, a tak bylo po vzájemné dohodě investora a správce inženýrských šití rozhodnuto o dočasném 
přesunutí těchto sítí mimo objekt stavby.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz najmou část smlouvy:

most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn 

viz.část RDS provedená před zahájením stavby 

viz.příloha

Návrh ocenění:

vícepráce 271.636,00

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:



ROZPOČET

Stavba.

Objekt:

Místo:

Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovicky mlýn

SO 431 • SO 431

D atum : 20.07.2017

Objednatel: HABAU CZ $.r.o. Projektant:

Zhotovitel: IR6G Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód PcpK MJ Množství J-cww [O K I Cena celkem [CŽkT  ]

Náklady z rozpočtu ................
01 - Všeobecné konstrukce a práce ................01 - Všeobecné konstrukce a práce 41 850,00

1 II 02730 POMOC PRÁCE ZftíZ NEBO ZAJtSŤ OCHRANU IMÍENÝRSKÝCN slTÍ E.ON, provizorní vyvěšeni kabelů NN obsahuje vytyčeni, mechanizaci, mčni sondy a 
manipulaci, materiál pro vyvěšeni KČ

.

.........

................ ................

položka obsahuje
hodinová sazba (4 lidi* 10 hod*2 dny) hod ........... ........... ................
traktorbag (2"8hod) hod ........... ........... ................
materiál nákup KČ ......... .............. .............
přeprava stroje, materiálu km ........... ......... ..............



ROZPOČET
Stavba:

Objekt:
Most ev. č. 14136-2 a 1*136-3 Blažejovický rniýn

SO 451 - SO 451

Místo: Datum: 20.07.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

HABAU CZ s.r.o. 
IRBG Bohemia s.r.o.

Projektant:
Zpracovate'.:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
D1 - Všeobecné konstrukce a práce

..... ...........
................

1 K 02730

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ CETIN, provizorní vyvěšeni 
sdělovacích kabelů • obsahuje vytyčení, mechanizaci, 
ruční sondy a manipulaci, materiál pro vyvěšení

KČ ......... ................ ................

položka obsahuje
hodinová sazba (4 lidi*10 hod* 3 dny) hod ............. ........... ................
vytyčení stávajícího kabelu (2 lidi*4 hod*1 den) hod ......... ........... ..............
traktorbag (2*6hod) hod ........... ........... ................
materiál nákup Kč ......... .............. ..............
přeprava stroje, materiálu km ........... ......... ..............



SOUPIS VlCEPRÁCE BLAŽEJOVICKÝ MLÝN

O bjekt:

1 P í Typ Kód Popis WJ

Náklady soupisu celkem
POLOŽKY

XI ! ix ; přesun sila Jeřáb doprava manipulace KPL
w dopravu tam a zpět Plzeň-Blaiejovický mlýn (přes české Budějovice! 2*183 km km

převoz závaží a podkladových desek kpl
doprovodné vozidlo km
vyřízeni povolení přepravy nadměrného nákladu kpl

vv

hodinová sazba jeřábu hod

j X2 ? montáž a demontáž sila HOD
3 I ldi*2 30kč /hod* 10hod



R07P0ČCT SMLOUVA ROZPOČET VlCEPRÁCE
Množství J.ccna [CZK] Cena celkem [CZK] skutečnost rozdíl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 ....... ...........

0,000 0,001 0,00 ......... .......... ....... ............ ..................
............. ........... ................
............. ............ ................
............. ........... ..............

......... ................ ..............

........... ................. ................

0,000- 0,00i 0,00 ........... .............. . ........... ..............



8 2 y ! 2 S 2 p í S S S í 2 | ř « 8 8 S » ! 3 8 S S i S 5 S ? ? 2 ? a S S f 5 8 8 S 8 í á S 5 í ^ č í ? S 3 f C S S Í ř 2 ? S 3 8 S 8 ( i } 5 S j : s S i S 8 S f ! S S 8 á 8 8 8 « 8 S S i S S a 8 s a 8 8 - S  = S g 
« w 2 í Í 5 í ' í i í " i í i í í p o o o p S o p o o o i S o - i “ i 2 i 2 p o p S D S “ - o o o o p S o 5 o S 8 8 ? ? S 8 S S « 8 S ® ? o S ! l 8 ° ° 3 S S 3 5 l ó 9 S í 3 i ó ° S ° s

g 2 « » * S » S í p - ? ^ 2 8 ^ ^ 5 8 5 í ® ? N Í S 2 5 i S S í 2 S S i : 8 S í á S 5 i 2 S 5 : i S - 8 ? S S S n S S i 5 Í ! S “ ? 9 8 S 2 í S i S 2 g 5 S S ! ! i S 8 S ^ 8 8 i 8 i S
v C » - í í ' - - ' - ' í - ^ - ^ o a o c Í o o c o o o 3 N - ^ ' - i j í - o o Ó o o * - - o o 5 p o Í o o 3 8 8 S 8 8 o * Ž S S 8 S S i o S S 2 S ° ° S 8 S ° i Ó ° i j i 3 l ó ° í ° i 3

u/
|»
uA

4í
,u
of

«|n
ac

-9
Cl

*l
«ř

-fl
Cl

>l
 9

 M
K

O
H



My. níže podepsaná obchodní společnost Wir, die unten unterzeichnete Handelsgesellschaft

HABAU CZ s.r.o.
1Č: 260 68 338
se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 11935, 
zastoupená jednatelem:
panem ................................................. ...... .................. 
..................... ...........................

HABAU CZ s.r.o.
ID-Nr.: 260 68 338
mít dem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in 
České Budějovice. Abschnitt C, Einlage 11935, 
vcrtreten durch den Geschaftsfuhrer:
....................................................... .................. 
(femer auch nur ais „Gesellschaft“)

udělujeme tímto erteilen hiennit

panu ..........................
nar. dne ..................
bytem ...........................................

..............................

..............................

...........................................................

následující nachstehende

P L N O U  M O C : V O L L M A C H T :

Pan Pavel Regner je dle této plné moci oprávněn činit 
v zastoupení společnost HABAU CZ s.r.o. následující 
právní jednání v rámci přípravy a realizování 
stavebních zakázek společnosti:

Herr Pavel Regner ist berechtigt, nach dieser 
Vollmacht fur die Gesellschaft HABAU CZ s.r.o. 
folgende Rechtsleistungen im Rahnien der 
Vorbereitung und der Realisierung der Bauauftráge der 
Gesellschaft durchzufuhren:

činit obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150.000.000,- Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč,

Handelsangebote mit der Maximalhohe des Preises 
(Entgeltes) 150.000.000,- CZK zu machen. 
Vertráge ais Auftragnehiner mit Kunden mit der 
Maxima] vertragsentlohnung 150.000.000,- CZK 
abzuschliefien,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč

Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Maximalvertragsentlohnung 150.000.000.- 
CZK abzuschlieíien,

činit právní jednáni (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost do částky 2.000.000,- Kč 
(slovy: dva milióny korun českých)

Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft bis den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Za společnost zmocněnec jedná vždy následovně: Fur die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte 
jeweils wie folgt:



Pan Pavel Regner je oprávněn jednat za společnost 
vždy pouze společně s jednatelem společnosti nebo 
s jedním z prokuristů společnosti nebo s dalším 
zmocněncem společnosti, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .m 
................................. . ..... ...... .............................. . .  
................................................................

Herr Pavel Regner ist berechtigt, fur die 
Gesellschaft immer nur gemeinsam mil dem 
Gescháftsfiihrer der Gesellschaft oder mit einem 
von den Prokuristen der Gesellschaft oder mit dem 
weiteren Bevollmáchtigtcn der Gesellschaft, .......... 
................................... ............ ..................................... .  
................................................................ . ... ..............

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a může být 
vypovězena, resp. odvolána, stranami s okamžitou 
účinností.

Diese Vollmacht ist auf unbestimmte Zeit erteilt und 
kann durch die Parteien mit sofortiger Wirkung 
gekúndigt, bzw. abberufen, werden.

Toto zplnomocnění, zejména ručení zmocněnců, se řídi 
českým hmotným právem.

(úředně ověřený podpis/amtlich beglauhigte 
Un(erschrift)

Diese Bevollmáchtigung, vor allem die Haftung der 
Bevollmachtigten, richtet sich nach dem tschechischen 
Recht.

-2-


